
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 41 / 2020 - SAOC (12.28.01.03)

Nº do Protocolo: 23083.019413/2020-42
Seropédica-RJ, 26 de maio de 2020.

O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO,  tendo em vista a decisão
tomada  em  sua  377ª  Reunião  Ordinária,  realizada  em  25  de  maio  de  2020,  e
considerando o contido no processo nº 23083.042348/2019-15,

R E S O L V E: aprovar  as  normas  para  criação  do  Programa  de  Estágio  de
Docência nos Programas de Pós-Graduação da UFRRJ.

(Assinado digitalmente em 26/05/2020 14:09 )
RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

REITOR - TITULAR
REI (11.39)

Matrícula: 387406



 



 




